
Dz09.0021.60.2023 

 

   Uchwała Nr LX / 283  /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 27.09.2023r. 
 

 
w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego 
pn. "Rozbudowa drogi publicznej ul. A.Fredry w zakresie poszerzenia chodnika oraz 
rozbudowa drogi publicznej ul. Strumiennej w zakresie rozbudowy jezdni (poszerzenie)           
i budowy chodnika wraz z przebudową i rozbudową oświetlenia ulicznego oraz przebudową    
i rozbudową sieci elektroenergetycznej nN na działkach nr 6/3, 6/4, 6/7, 6/8 obr. 48 Podgórze, 
nr 431/3 obr. 46 Podgórze”. 
 
 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. i  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Architektury i Urbanistyki  znak: AU-02-6.6733.110.2023.AGY  z dnia 01.09.2023r. uchwala się , co 

następuje:    
         

§1. Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi publicznej ul. A.Fredry w zakresie poszerzenia 

chodnika oraz rozbudowa drogi publicznej ul. Strumiennej w zakresie rozbudowy jezdni 

(poszerzenie) i budowy chodnika wraz z przebudową i rozbudową oświetlenia ulicznego oraz 

przebudową    i rozbudową sieci elektroenergetycznej nN na działkach nr 6/3, 6/4, 6/7, 6/8 

obr. 48 Podgórze, nr 431/3 obr. 46 Podgórze”. 
 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 


